令和元年８月 20 日

各   位

 株式会社ジェクシード

（URL http://www. gexeed .co.jp)

   代表者名    代表取締役 野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先  管理本部長 山口 和秋

   電話番号:03-5259-7010

第三者割当による新株式及び第５回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

 当社は、令和元年８月２日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式及び第

５回新株予約権発行に関して、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 新株式発行の概要

① 発行新株式数 普通株式 500,000 株

② 発行価額 １株につき 120 円

③ 資金調達の額 60,000,000 円

④ 増加する資本金 30,000,000 円

⑤ 増加する資本準備金 30,000,000 円

⑥ 募集又は割当方法 第三者割当ての方法による

⑦ 割当先及び割当株式数 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社 500,000 株

⑧ 申込期日 令和元年８月 20 日

⑨ 払込期日 令和元年８月 20 日

2. 第５回新株予約権発行の概要

① 払込期日 令和元年８月 20 日

② 新株予約権の総数 82 個

③ 発行価額 総額 6,888,000 円（本新株予約権１個あたり 84,000 円）

④ 当該発行による

潜在株式数

4,100,000 株(新株予約権１個あたり 50,000 株)

⑤ 調達資金の総額 498,888,000 円

（内訳）新株予約権発行による調達額：   6,888,000 円

新株予約権行使による調達額： 492,000,000 円

⑥ 行使価格 1 株あたり 120 円

⑦ 募集又は割当方法 第三者割当ての方法による

⑧ 新株予約権の行使期間 令和元年８月 20 日から令和３年８月 19 日

⑨ 割当先及び

割当新株予約権数

マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社 82 個

本件の詳細につきましては、令和元年８月２日にて公表いたしました「第三者割当による新株式

及び第５回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上